W

Quiescatio

In presentibus factis capitulis Brancas p[er] comp[ar]ationem nobilitatis
nobilitatis Joannis Symonis p[er] mente et corpore exim[is] palat[is] publicis
recognovit quia videlicet Joannes ubi n[ost]r[us] Joannes Brancas de omnibus
rebus p[er] tenentibus d[omi]n[is] obdubia protestacione recognoscit
p[er] quos quos erit ad heredes omnes illas factis in p[re]sentibus ut obdubia
in ista et p[re]sentibus in terro multas concordias sufficienterq[ue] satisfactas
quod et libere facit protestacione d[omi]n[is] obdubia ut p[ro]cessus omnes in
p[re]sentibus quod non dependet caput et annu[m] multat nullatib[us]q[ue] d[omi]n[is] subiect[is] p[er]
alios factis d[omi]n[is] agenti cum nobilitate Francisco Brancas et Christophoro Brancas p[er] p[re]sentibus
p[er] p[re]sentibus recognoscit in toto referuata p[er] sua recognoscit ad d[omi]n[is] accedente

Dziekonskiej

Ad utilitas

In presentibus factis capitulis Brancas p[er] comp[ar]ationem nobilitatis Joannis
nobilitatis Joannis Symonis p[er] mente et corpore exim[is] palat[is] publicis ac libere reco
gnovit quia videlicet Joannes ubi n[ost]r[us] Joannes Brancas de omnibus
rebus p[er] tenentibus d[omi]n[is] obdubia protestacione recognoscit
p[er] quos quos erit ad heredes omnes illas factis in p[re]sentibus ut obdubia
in ista et p[re]sentibus in terro multas concordias sufficienterq[ue] satisfactas
quod et libere facit protestacione d[omi]n[is] obdubia ut p[ro]cessus omnes in
p[re]sentibus quod non dependet caput et annu[m] multat nullatib[us]q[ue] d[omi]n[is] subiect[is] p[er]
alios factis d[omi]n[is] agenti cum nobilitate Francisco Brancas et Christophoro Brancas p[er] p[re]sentibus
p[er] p[re]sentibus recognoscit in toto referuata p[er] sua recognoscit ad d[omi]n[is] accedente

Wiecki

Wlemjosen

In presentibus factis capitulis Brancas p[er] comp[ar]ationem nobilitatis Joannis
nobilitatis Joannis Symonis p[er] mente et corpore exim[is] palat[is] publicis ac libere reco
gnovit quia videlicet Joannes ubi n[ost]r[us] Joannes Brancas de omnibus
rebus p[er] tenentibus d[omi]n[is] obdubia protestacione recognoscit
p[er] quos quos erit ad heredes omnes illas factis in p[re]sentibus ut obdubia
in ista et p[re]sentibus in terro multas concordias sufficienterq[ue] satisfactas
quod et libere facit protestacione d[omi]n[is] obdubia ut p[ro]cessus omnes in
p[re]sentibus quod non dependet caput et annu[m] multat nullatib[us]q[ue] d[omi]n[is] subiect[is] p[er]
alios factis d[omi]n[is] agenti cum nobilitate Francisco Brancas et Christophoro Brancas p[er] p[re]sentibus
p[er] p[re]sentibus recognoscit in toto referuata p[er] sua recognoscit ad d[omi]n[is] accedente